GÊNEROS ALIMENTICIOS, para compor a merenda escolar 2026, a fim de atender 

necessidades das Escolas Municipais do Município de PEDRINHAS/SE de acordo com as 

especificações, quantidades estimadas e condições constantes no Anexo I – Termo de 

Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$762.601,00 (setecentos e sessenta e dois mil e 

seiscentos e um reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA  

DIA 03/02/2026 

ÀS 09H E 30MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
MENOR PREÇO POR ITEM. 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO 

2 

SETOR DE LICITAÇÃO